
P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní
balení dle
katalogu

dodavatele

Cena za
položku (Kč
bez DPH)

Cena za
položku v Kč s

….% DPH -
výše DPH

Objednací kódy
nabízeného zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované
množství dle

MJ

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč bez
DPH)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč s

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

47 Vložka do charis bloku - sada 100 listů
Formát A4, linkovaný, min. 100 listů, požaduji
kompatibilitu s položkou 46

ks 1 sada 35,0000 42,3500 16254 812 0104630000857 40 1 400,0000 1 694,0000 40

49
Univerzální diáře PVC - kus
(Charis blok)

Formát A5, čtyřkroužková kovová mechanika na
delší straně, plastové desky, obsah desek min.
100 listů

ks 1 ks 78,5000 94,9850 16409 812 0104630000732 10 785,0000 949,8500 10

50 Vložka do charis bloku - sada 100 listů
Formát A5, linkovaný, min. 100 listů, požaduji
kompatibilitu s položkou 49

ks 1 sada 24,7000 29,8870 16255 812 0120000147124 30 741,0000 896,6100 30

55
Samolepící záložky - sada 5 barev po 25
listech

Samolepící neonové proužky typu "Z", vhodné
ke korekturám nebo jako záložky, nepřekrývá
text,popisovatelná fólie, v sadě min. 5 barev,
min. 25 záložek každé barvy, rozměr min. 45x12
mm

ks 1 sada 36,9000 44,6490 16039 812 0299273503516 100 3 690,0000 4 464,9000 100

63 Diář na denní záznamy - kus
Univerzální diář na denní záznamy, český jazyk,
pevné desky, formát A4, min. 100 listů

ks 1 ks 66,0000 79,8600 zo1031 812 0104630000749 15 990,0000 1 197,9000 15

83 Samolepící etikety - arch

Samolepicí bílé etikety, rozměr 210 x 297 mm =
1 etiketa = 1 arch, formát archu A4, pro laserové
a inkoustové tiskárny a pro kopírovací stroje,
papír min. 70g/m², v balení max. 100 archů

ks 100 archů 2,4500 2,9645 15825 812 0299273503439 200 490,0000 592,9000 2

84 Samolepící etikety - arch

Samolepící bílé etikety, rozměr 105 × 148 ± 0,5
mm, formát archu A4, pro inkoustový a laserový
tisk a pro kopírování, papír min. 70g/m2, na
archu 4 etikety, v balení max. 100 archů

ks 100 archů 2,4500 2,9645 15691 812 0299273503439 200 490,0000 592,9000 2

131 Taška B4 - kus

Taška samolepící s křížovým dnem, formát B4,
papír min. 130 g/m2, barva bílá, světle šedá,
nebo hnědá, možnost vložit formát A4, balení
max.250 ks

ks 250 ks 8,9000 10,7690 15570 812 0299273503530 250 2 225,0000 2 692,2500 1

160 Rozlišovač - kus

Rozlišovač papírový barevný, papír min. 200
g/m2, formát A4, s europerforací pro použití v
kroužkových a pákových pořadačích, pro
zpřehlednění obsahu, kus o obsahu min. 10
barevných listů

ks 10 ks 2,7500 3,3275 21253 812 0104610001094 100 275,0000 332,7500 10

192 Spisové desky - kus
Aktovka na dokumenty s min. 10 kapsami s
rozlišovači, formát A4, materiál tuhý
polypropylen, uzavírání na gumičku

ks 1 ks 185,0000 223,8500 70064 812 0299273503547 30 5 550,0000 6 715,5000 30

204 Spisové desky s tkanicí, karton - kus
Desky s tkanicí, formát A4, materiál karton, min.
240 g/m2, nepotažený, max. 25 ks v balení

ks 20 ks 14,9000 18,0290 17013 812 0104610001210 400 5 960,0000 7 211,6000 20

211 Rychlovazač - kus

Rychlovazač formát A4 závěsný, přední strana
průhledná, materiál plast, euroděrování pro
možnost zakládání do pořadače, min. 3 barevné
varianty, max. 10 ks v balení

ks 10 ks 5,5000 6,6550 20482 812 0104610000983 500 2 750,0000 3 327,5000 50

232 Kuličkové pero - kus

Kulaté tělo, alespoň z části v barvě náplně,
pogumovaná úchopová část, horní stiskací
mechanismus, vyměnitelná náplň, šířka stopy
0,7-0,8mm, modrá, černá, červená a zelená barva

ks 1 ks 9,9000 11,9790 43299 812 0104620000520 400 3 960,0000 4 791,6000 400

241 Roller - kus

Přepisovatelný roller s tekutou náplní a stiskacím
mechanismem, hrot 0,5 mm, barva stejná jako
tělo rolleru, napsaný text lze vymazat, možnost
přepisu, min. 8 různých barev

ks 1 ks 77,9000 94,2590 43331 812 0104620000520 100 7 790,0000 9 425,9000 100

Kontaktní osoba

IČO 49357948



Po
lo

žk
a 

čí
slo

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plnění
Účetní 
měrná 

jednotka

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za 
položku (Kč 

bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

….% DPH -
výše DPH           

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění 
majetku 

(812/222)
KČM

Požadované 
množství dle 

MJ

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Přepočet 
distribučního 

množství 
dodavatele

251 Zvýrazňovač přepisovatelný - kus
Zvýrazňovač, speciální inkoust, lze mazat a opět 
zvýrazňovat, kulaté tělo, seříznutý hrot, šíře 
stopy 1 - 3,3 mm, výběr min. 4 varianty barvy

ks 1 ks 18,0000 21,7800 40320 812 0299273503369 100 1 800,0000 2 178,0000 100

289 Popisovač - kus
Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, 
kulatý hrot, šíře stopy 2-2,5 mm, barva min. 
modrá, černá, červená a zelená

ks 1 ks 18,5000 22,3850 40575 812 0118741200062 200 3 700,0000 4 477,0000 200

290 Mikrotužka 0,5 - kus

Zasouvací hrot, průměr tuhy 0,5 mm, plast či 
kov, tuha střední tvrdosti (např. s označením 
HB), mechanismus stiskací, s klipem a 
gumotypem

ks 1 ks 19,9000 24,0790 42485 812 0104620000722 200 3 980,0000 4 815,8000 200

299 Tužka s pryží - B - kus Dřevěná kancelářská tužka s pryž, tvrdost B ks 12 ks 4,2000 5,0820 42427 812 0299273503655 180 756,0000 914,7600 15

348 Odstraňovače sešívacích svorek - kus
Vhodný prostředek k odstraňování sešívacích 
svorek, klešťový mechanismus, rozešívání 
základních druhů a velikostí drátků

ks 1 ks 12,0000 14,5200 30351 812 0104620000607 20 240,0000 290,4000 20

375 Kombinovaná tabule - kus
Kombinace korkové a magnetické popisovatelné 
tabule, rozměr 600 x 900 mm, hliníkový rám, 
součástí je montážní sada

ks 1 ks 350,0000 423,5000 61385 222 0147195000874 (MU 4.2) 10 3 500,0000 4 235,0000 10

376 Korková tabule - kus Korková tabule v hliníkovém rámu, rozměr 900 
x 600 mm, součástí je montážní sada ks 1 ks 270,0000 326,7000 61395 222 0147195000076 MU 4.2) 10 2 700,0000 3 267,0000 10

377 Korková tabule - kus Korková tabule v hliníkovém rámu, rozměr 1200 
x 900 mm, součástí je montážní sada ks 1 ks 450,0000 544,5000 61396 222 0147195000401 (MU 4.2) 10 4 500,0000 5 445,0000 10

381 Popisovatelná tabule - kus
Bílá nemagnetická popisovatelná tabule v 
hliníkovém rámu, posuvná ovládací lišta, rozměr 
900 x 600 mm, součástí je montážní sada

ks 1 ks 205,0000 248,0500 61406 222 0147110000969 (MU 4.2) 10 2 050,0000 2 480,5000 10

383 Popisovatelná tabule - kus

Bílá magnetická tabule 1800 × 900 mm 
popisovatelná suchostíratelnými fixy, povrch: 
magnetický lakovaný kov, odolný vůči 
poškrábání, zadní strana: pozinkovaný ocelový 
plech, rám: hliník, v rozích plastové spojky, 
součástí tabule šrouby a hmoždinky na přímé 
uchycení v rozích, odkládací lišta

ks 1 ks 505,0000 611,0500 61410 222 0142330331008 (MU 4.2) 10 5 050,0000 6 110,5000 10

385 Popisovatelná tabule - kus

Bílá magnetická tabule 1200 × 900 mm 
popisovatelná suchostíratelnými fixy, povrch: 
magnetický lakovaný kov, odolný vůči 
poškrábání, zadní strana: pozinkovaný ocelový 
plech, rám: hliník, v rozích plastové spojky, 
součástí tabule šrouby a hmoždinky na přímé 
uchycení v rozích, odkládací lišta

ks 1 ks 610,0000 738,1000 61411 222 0142330331008 (MU 4.2) 10 6 100,0000 7 381,0000 10

388 Popisovatelná tabule - kus

Bílá magnetická tabule 600 × 900 mm 
popisovatelná suchostíratelnými fixy, povrch: 
magnetický lakovaný kov, odolný vůči 
poškrábání, zadní strana: pozinkovaný ocelový 
plech, rám: hliník, v rozích plastové spojky, 
součástí tabule šrouby a hmoždinky na přímé 
uchycení v rozích, odkládací lišta

ks 1 ks 290,0000 350,9000 61407 222 0147195000355 (MU 4.2) 10 2 900,0000 3 509,0000 10

416 Magnet barevný - kus Magnet potažený plastem, průměr 20 mm, mix 
barev, min. 5 ks v balení ks 8 ks 4,7000 5,6870 30636 812 0104610002554 1600 7 520,0000 9 099,2000 200

544 Folie - laminovací - kus Čirá fólie-kapsa A4, síla min. 100 mikronů, max. 
100 ks v balení, laminování za tepla ks 100 ks 5,4200 6,5582 80211 812 0104610001056 2000 10 840,0000 13 116,4000 20

92 732,0000
19 473,7200

112 205,7200
79 777,7200
32 428,0000

112 205,00

Celková nabídková cena bez DPH (tj. součet cen ve sloupci "L" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží)
Výše DPH
Celková nabídková cena s DPH (tj. součet cen ve sloupci "M" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží)

Cena celkem RP 513900109
Cena celkem RP 513700109

Fakturovaná částka (zaokrouhleno na celé koruny směrem dolů)



Po
lo

žk
a 

čí
slo

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plnění
Účetní 
měrná 

jednotka

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za 
položku (Kč 

bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

….% DPH -
výše DPH           

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění 
majetku 

(812/222)
KČM

Požadované 
množství dle 

MJ

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Přepočet 
distribučního 

množství 
dodavatele

Snahou katalogu a MM je postupně přejít na systém účtování měrné jednotky KS u veškerých kanc. potřeb, tak aby se stav sladil s běžným trhem. Při účtování je důležitý sloupec D a E kde je dodací a účetní jednotka a současně množství dodaného zboží.
Pokud sloupec E obsahuje 1 sadu, 1 balení či kus, pak se tato jednotka automaticky účtuje pro dané KČM s měrnou jednotku ve sloupci D a odpovídá jí i nabídková cena. 
Pokud sloupec E obsahuje více ks, archů apod. potom se objednává, dodává i účtuje prodejní balení - např. : potřebujete etikety-nabídková cena je za arch A4, ale dodává se jen jednotné balení 100 archů. Proto do objednávkového systému vložíte požadavek na 1 balení 
(viz.) přepočet sloupec N. Od dodavatele obdržíte jedno balení o 100 arších za cenu xy. Do systému zaúčtujete 100 ks za cenu xy/100. 
Zvláštní skupinou jsou bublinkové fólie. Ty máme v systému poprvé. V tomto případě objednáváte celou roli, ale účetní jednotkou bude metr, takže do ISL účtujete příslušný počet metrů a cenu rozpočítáte rovněž dle metráže.

Jednatel firmy

Měrný charakter ve sloupci B odpovídá nabídkové ceně dodavatele. 
Sloupec D je měrná účetní jednotka pro účtování majetku do ISL.
Sloupec E je objem prodejního balení dodavatelem. Při provádění objednávek je nutné brát na zřetel tento objem - přepočet pro kontrolu proveden ve sloupci N. Při dodávce a fakturaci je dodáváno zboží i učtována částka právě za prodejní balení

Princip účtování:

Podpisová doložka
Velitel

plk. gšt. Ing. Jaroslav Tomaňa, MSS
Ing. 
Milan 
Nykodym

Digitálně 
podepsal Ing. 
Milan Nykodym 
Datum: 
2023.07.13 
09:18:44 +02'00'

Tomáš 
Fejfárek

Digitálně podepsal 
Tomáš Fejfárek 
Datum: 2023.07.17 
14:56:45 +02'00'


